17-02-2024 01:40:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O persente requerimento justifica-se pelo apelo da população local, que requer a poda/corte e manutenção da
limpeza da calçada e do terreno, que esta acumulando entulho e com o risco de bichos peçonhentos.

solicitar a poda/corte/recolhimento na Avenida Afonso Pena e Floriano Peixoto esquina com a Piauí.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

AVENIDA AFONSO PENA, BRASIL, 38.400-710, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ENTRE A AV. AFONSO PENA E FLORIANO PEIXOTO NA RUA PIAUÍ.

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 25252/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

17-02-2024 01:40:35

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total